2
2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГАГАРИНСКОГО
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 15 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Постановление
06.06.2019г.                                                                                       № 1/2
О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых
в окружную избирательную комиссию Гагаринского одномандатного избирательного округа № 15 кандидатами в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
Руководствуясь Положением о Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых в окружную избирательную комиссию кандидатами в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 05 апреля 2019 г.
№ 97/668, окружная избирательная комиссия Гагаринского одномандатного избирательного округа № 15 постановляет:
1. Создать Рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых в окружную избирательную комиссию Гагаринского одномандатного избирательного округа № 15 кандидатами в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва (далее – Рабочая группа).

2. Утвердить прилагаемый состав Рабочей группы.

3. Разместить настоящее постановление на странице Волжской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель окружной
избирательной комиссии Гагаринского одномандатного избирательного округа № 15

	Р.Х. Ханнанова

	Секретарь окружной
избирательной комиссии Гагаринского одномандатного избирательного округа № 15

	О.В. Гафиатуллина

УТВЕРЖДЕН
постановлением окружной избирательной комиссии Гагаринского одномандатного избирательного округа № 15

от 06.06.2019 г. № 1/2
СОСТАВ
Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых
в окружную избирательную комиссию Гагаринского одномандатного избирательного округа № 15 кандидатами в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
	Руководитель Рабочей группы

	Гафиатуллина

Ольга Владиславовна
	– секретарь окружной избирательной комиссии

	Члены Рабочей группы

	Мухутдинова

 Альфинур Файзрахмановна
	– член окружной избирательной комиссии
с правом решающего голоса

	Битц Марианна Георгиевна
	– член окружной избирательной комиссии
с правом решающего голоса

	Шапкина

Оксана Владимировна
	– член избирательной комиссии городского округа «Город Волжск»

	Косенко

Елена Витальевна
	– ведущий специалист-эксперт отдела информационного центра ЦИК РМЭ
(по согласованию)

	Белунскас Александр Ромуальдасович
	- начальник  МО МВД России «Волжский»  подполковник  полиции (по согласованию)

	Родионова Надежда Николаевна
	-  руководитель организационного отдела администрации городского округа «Город Волжск»